— 1 —

商丘师范学院文件

商师教政〔2018〕35 号

商丘师范学院
关于公布 2017—2018 学年赴企事业单位实践

锻炼教师终期考核结果的通知

校内各单位：

根据商丘师范学院《教师赴企事业单位实践锻炼管理办法

（试行）》（院行字〔2017〕207 号）及《关于对我校 2017-2018

学年赴企事业单位实践锻炼教师终期考核的通知》，学校组织了

对 2017—2018 学年第一学期半脱产赴企事业单位实践锻炼教师

和第二学期脱产赴企事业单位实践锻炼教师的终期考核工作。

经个人汇报、专家质询、审阅材料、专家认定等环节，并经

校长办公会研究通过，认定张宁等 40 名（见附件）赴企事业单

位实践锻炼教师通过终期考核。现予以公布。

— 2 —

附件：关于公布 2017—2018 学年赴企事业单位实践锻炼教

师终期考核结果的通知

2018 年 10 月 11 日

（此件公开发布）

— 3 —

附 件

商丘师范学院
2017—2018 学年第一学期赴企事业单位实践

锻炼教师终期考核通过名单
序号 所在学院 姓 名 职 称 实践锻炼单位 实践锻炼起止时

间
锻炼形式

1 电子电气工程学院 张 宁 讲 师 商丘中分仪器股份有限公司 2018.3-2018.8 脱产

2 电子电气工程学院 王建波 讲 师 河南中分仪器股份有限公司 2018.3-2018.8 脱产

3 电子电气工程学院 史 会 讲 师
北京现代汽车商丘宝志特约

销售服务店
2018.3-2018.8 脱产

4 电子电气工程学院 郑世旺 教 授
北京现代汽车商丘宝志特约

销售服务店
2018.3-2018.8 脱产

5 电子电气工程学院 曾庆国 讲 师 河南艾斯比尔有限公司 2018.3-2018.8 脱产

6 音乐学院 彭丹丹 讲 师
河南电影电视制作集团有限

公司
2018.3-2018.8 脱产

7 化学化工学院 李 峰 讲 师
上海现代哈森（商丘）药业

有限公司
2018.3-2018.8 脱产

8 化学化工学院 刘新明 讲 师
上海现代哈森（商丘）药业

有限公司
2018.3-2018.8 脱产

9 化学化工学院 孙家书 讲 师
河南省创慧新材料科技有限

公司
2018.3-2018.8 脱产

10 化学化工学院 王永祥 副教授
国家面粉及制品质量监督检

验中心
2018.3-2018.8 脱产

11 经济管理学院 陈建伟 讲 师 商丘市发改委 2018.3-2018.8 脱产

12 信息技术学院 乔 丽 讲 师
北京华清远见科技发展有限

公司
2018.3-2018.8 脱产

13 教师教育学院 韩桂玲 教 授 商丘市实验幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

14 教师教育学院 李战营 讲 师 商丘市实验幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

15 教师教育学院 张姝婧 讲 师 商丘市实验幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

16 教师教育学院 赵一锦 助 教 商丘市实验幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

17 教师教育学院 邵 洁 助 教 商丘市实验幼儿振华分园 2017.9—2018.8 半脱产

18 教师教育学院 崔淑慧 讲 师 商丘市前进小学 2017.9—2018.8 半脱产

19 教师教育学院 赵 静 助 教 商丘市前进小学分校 2017.9—2018.8 半脱产

20 教师教育学院 侯文娟 助 教 商丘市前进小学分校 2017.9—2018.8 半脱产

— 4 —

21 教师教育学院 董若颖 助 教 商丘市前进小学分校 2017.9—2018.8 半脱产

22 教师教育学院 张 文 讲 师 商丘市前进小学分校 2017.9—2018.8 半脱产

23 教师教育学院 蒯秀丽 副教授 商丘市民主路第二小学 2017.9—2018.8 半脱产

24 教师教育学院 刘海军 讲 师 商丘市青年路小学 2017.9—2018.8 半脱产

25 教师教育学院 王葆华 讲 师 商丘市青年路小学 2017.9—2018.8 半脱产

26 教师教育学院 苏 济 讲 师 永城市王集镇闫庄小学 2017.9—2018.8 半脱产

27 教师教育学院 丁 楠 讲 师 周口市莲花路小学 2017.9—2018.8 半脱产

28 教师教育学院 周 艳 讲 师
商丘市青少年心理健康辅导

中心
2017.9—2018.8 半脱产

29 教师教育学院 叶冬青 副教授 商丘市师大小剑桥幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

30 教师教育学院 陈伟超 讲 师 商丘市师大小剑桥幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

31 教师教育学院 李秀勤 助 教 商丘市回族金太阳幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

32 教师教育学院 刘璐璐 助 教
商丘市第三实验小学附属幼

儿园香樟分园
2017.9—2018.8 半脱产

33 教师教育学院 李鑫毅 讲 师 商丘市第二幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

34 教师教育学院 卢转华 讲 师 商丘市第二幼儿园 2017.9—2018.8 半脱产

35 化学化工学院 李素芝 副教授 河南省燧煌食品有限公司 2017.9—2018.8 半脱产

36 化学化工学院 刘 双 讲 师 河南金友安全评价科技有限

公司
2017.9—2018.8 半脱产

37 体育学院 郭 栋 副教授
河南省高水平（中长跑）后

备人才训练基地
2017.9—2018.8 半脱产

38 体育学院 李 辰 讲 师
河南省高水平（中长跑）后

备人才训练基地
2017.9—2018.8 半脱产

39 生物与食品学院 韩 霜 副教授
商丘市农科院园林绿化研究

所
2017.10—2018.9 半脱产

40 生物与食品学院 施传信 讲 师
河南广安生物科技股份有限

公司
2017.10—2018.9 半脱产

商丘师范学院党政办公室 2018 年 10 月 10 日印发